ＭＭＢＡ発 事００７号

２０２０年 ６月２７日

関 係 各 位

                                               宮城県ﾏｰﾁﾝｸﾞﾊﾞﾝﾄﾞ･ﾊﾞﾄﾝﾄﾜｰﾘﾝｸﾞ連盟

                                                 会  長     田  郷   英  生

（公印省略）

２０２０年度 第３９回マーチングバンド・バトントワーリング宮城県大会の中止について

時下，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

皆様におかれましては，平素より当連盟の活動に対しましては，深いご理解と多大な

ご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，本年９月２６日(土)に宮城県総合運動公園セキスイハイムスーパーアリーナで，

開催を予定しておりました「第３９回マーチングバンド・バトントワーリング宮城県大

会」は，新型コロナウイルス感染状況，国や県のガイドライン，また，加盟団体，関係団

体の意向もふまえ、開催について慎重に検討してまいりましたが，今後収束が見込まれる

としても，出演者，運営スタッフ，観客の安全を完全に確保することは非常に困難である

と判断し，中止することに決定いたしました。

この状況を，次年度以降の開催に向けての準備期間と前向きに捉え，マーチングバンド，

バトントワーリングに関わるすべての皆様が安心し，心から楽しんでいただけるようなも

のになるよう準備を進めてまいります。

今回の措置につきましては，何卒ご理解とご協力を賜りますよう，よろしくお願い申し

上げます。

尚，同日，同会場で審査は行わない，日頃の練習の成果を披露する，発表会形式の

イベントを開催する予定です。

     Miyagi Marching Band and Baton Twirling Association

事務局 〒981-0936 仙台市青葉区千代田町４番３９号

      （事務局長：横田 正彦）

     TEL 080-1831-3941 FAX 022-271-1394

      URL  http://www.jmb-miyagi.com/